
(校拨)科学楼配电室老旧配电设备更新(P) 

中标结果公告 

一、项目编号：11000025210200132319-XM001 

二、项目名称：(校拨)科学楼配电室老旧配电设备更新(P) 

三、中标信息 

中标公司信息 
中标金额 

（万元） 

中标供应商评审总

得分（总平均分） 

名称：蓝彩中电（北京）工程建设有限公司 

地址：北京市丰台区海鹰路 6号院 26号楼-1层 B1013 

统一信用代码：911101070785351447 

794.1878 93.00 

四、主要标的信息 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 
中标单价 

（万元） 

1 干式变压器 
金盘 SCB14-1000VA 2台 29.26 

金盘 SCB14-1250VA 2台 35.71 

2 1#、2#进线柜/PT柜 蓝彩 KNY28A-12 2面 36.78 

3 变压器出线柜 蓝彩 KNY28A-12 4面 25.02 

4 低压进线柜 蓝彩 MNS 4面 19.02 

5 低压电容柜 
蓝彩 MNS 2面 10.86 

蓝彩 MNS 4面 10.56 

6 低压馈线柜 

蓝彩 MNS 1面 9.49 

蓝彩 MNS 1面 7.59 

蓝彩 MNS 1面 7.07 

蓝彩 MNS 1面 16.04 

蓝彩 MNS 1面 6.82 

蓝彩 MNS 1面 7.73 

蓝彩 MNS 1面 23.4 

蓝彩 MNS 1面 7.46 

蓝彩 MNS 1面 7.02 

蓝彩 MNS 1面 7.3 



蓝彩 MNS 1面 16.47 

蓝彩 MNS 1面 24.54 

蓝彩 MNS 1面 13.5 

蓝彩 MNS 1面 21.68 

蓝彩 MNS 1面 16.27 

蓝彩 MNS 1面 22.32 

7 低压联络柜 蓝彩 MNS 1面 19.27 

8 母线桥 
北京兴辉 1000KVA4*120*10 2组 1.38 

北京兴辉 1250KVA4*（2*100*10） 2组 1.96 

9 直流屏 中电乐洋 LY-GZDW220V65AH 1组 8.86 

10 物联网中央控制器 捷慧 IOTCC-1000 2台 5.25 

11 协议集成模块 捷慧 ThingsDataLink 1套 3.5 

12 实景漫游模块 捷慧 ThingsVR 1套 3.5 

13 
供电模拟图展示模

块 
捷慧 ThingsSVG 1套 3.5 

14 电力参数监测仪 爱博精电 AVM25 4台 1.4052 

15 回路参数监测仪 爱博精电 AVM230 69台 0.8605 

16 开关信号检测仪 爱博精电 AXM-IO1 63台 0.1003 

17 无功补偿控制仪 北京北元 SR JKF-32G 6台 0.985 

18 变压器温度控制器 力得 LD-B10-10FP（B） 4台 0.7084 

五、评审专家名单：王玉凤、邵忠心、李玉英、金红、石兆昆 

六、代理服务收费标准及金额：依据招标文件规定，本项目代理服务费

8.2535 万元。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1 个工作日。 

八、其他补充事宜 

1.本项目招标公告日期：2025年 04月 18日 



2.确认中标日期：2025 年 05 月 09日 

3.退保证金事宜 

未中标的供应商在五个工作日内到代理机构办理退还保证金事宜； 

中标的供应商在三十日内与采购人签订合同，合同签订后五个工作日

内到代理机构办理退还保证金事宜。 

4.招标文件编号：ZTXY-2025-H220062。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名 称：北京工业大学 

地 址：北京市朝阳区平乐园 100 号 

联系方式：席老师、李老师，010-67392339 

2.采购代理机构信息 

名 称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

地 址：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 11层 1103 室 

联系方式：王文姣、王师安、于海龙、成志凯、张静、鲁智慧，

010-51908151 

3.项目联系方式 

项目联系人：王文姣、王师安、于海龙、成志凯、张静、鲁智慧 

电   话：010-51908151 


